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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı verilere göre Temmuz ayında tüketici fiyatları bir 
önceki aya göre yüzde 9,49 arttı. Yıllık enflasyon yüzde 47,83 olarak kaydedildi. Temmuz ayı 
itibariyle yıllık enflasyonda 8 aydır görülen düşüş serisi de son bulmuş oldu. 
 
Temmuz'da üretici fiyatları bir önceki aya göre yüzde 8,23 arttı. Aynı dönemde yıllık üretici 
enflasyonu ise yüzde 44,50 olarak gerçekleşti. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Temmuz enflasyon verisini değerlendirerek 
dezenflasyon ile fiyat istikrarının hedeflendiği bir süreçten geçildiğini ve 2024 yılı ortasından 
itibaren yıllık enflasyonun düşmesini beklediklerini belirtti. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan, JP 
Morgan'ın organize ettiği, toplantı bugün gerçekleştirilecek Türkiye Ekonomik Forumu 
kapsamında uluslararası yatırımcılarla bir araya gelecek. 
 
Rekabet Kurumu aralarında Astor ve Kontrolmatik'in de olduğu altı enerji şirketi hakkında 
soruşturma açtı. 
 
Kur korumalı mevduatlarda geçen hafta 1 ayın en yavaş artışı yaşanırken, döviz mevduatlarının 
parite etkisinden arındırıldığında 1,4 milyar dolar arttığı görüldü. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından yayımlanan menkul kıymet istatistiklerine göre 
yurt dışı yerleşik kişiler 27 Temmuz haftasında 178,9 milyon dolarlık hisse alımı yaptı. Bu yabancı 
yatırımcı için 2013'ten bu yana en uzun alım serisi oldu. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın net rezervleri 28 Temmuz haftasında 10,9 milyar dolara 
geriledi. 
 
Ticaret Bakanlığı'nın geçici verilerine göre, dış ticaret açığı Temmuz'da 12,4 milyar dolar olurken 7 
aylık açık 73,6 milyar dolar olarak gerçekleşti.   
 
ABD 
ABD’de ISM hizmet sektörü PMI verisi, temmuzda önceki aya kıyasla 1,2 puan azalarak 52,7 
değerine indi. 
 
ABD Çalışma Bakanlığı tarafından yayımlanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları 6 bin kişi 
yükselerek 227 bin oldu. Beklenti bu rakamın 225 bin olmasın yönündeydi. 
 
ABD'de fabrika siparişleri, Haziran'da yüzde 2,3 ile piyasa beklentilerinin üzerinde yükseldi. 
 
Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, ABD'de Haziran ayı enflasyonunun ekonomide yumuşak 
iniş ihtimalini güçlendirdiğini ve enflasyonda hedef seviyesinin yıkıcı bir resesyon olmadan 
sağlanabileceğine işaret ettiğini belirtti. 



Avrupa 
İngiltere Merkez Bankası (BOE) politika faizini 25 baz puan artışla beklentilere paralel artırdı. 
 
İngiltere Merkez Bankası(BoE) Başkanı Andrew Bailey, enflasyonu kontrol altına alma 
mücadelesinin sona erdiğini ve faiz oranlarının olduğu yerde kalacağını söylemek için çok erken 
olduğunu söyledi. 
 
Avrupa Merkez Bankası(ECB) Yönetim Kurulu üyesi Fabio Panetta, enflasyonu hedefe zamanında 
geri getirme konusunda tamamen kararlı oldukları konusunda şüphe olmaması gerektiğini 
söyledi. 
 
Petrol 
Suudi haber ajansı SPA'ya konuşan bir yetkili Suudi Arabistan'ın günlük 1 milyon varillik arz 
kesintisini Eylül ayına dek uzattığını bildirdi. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Temmuz'da aylık enflasyon, ücret ve vergi ayarlamaları, akaryakıt fiyatlarında yaşanan artışın 
etkisiyle Ocak 2022'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. Temmuz ayı itibariyle yıllık enflasyonda 
8 aydır görülen düşüş serisi de son bulmuş oldu. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı 
verilere göre Temmuz ayında tüketici fiyatları bir önceki aya göre yüzde 9,49 arttı. Yıllık enflasyon 
yüzde 47,83 olarak kaydedildi. Küresel piyasalarda satış baskısı devam ederken, gözler bugün 
ABD'de açıklanacak tarım dışı istihdam verisine çevrildi. Açıklanacak olan veri Fed'in para 
politikası kararında etkili olabilir. Dolar/TL'de sakin seyir devam ediyor. 
 
Teknik Analiz :  USD/TL paritesi ana resimde yükselen hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı 
olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde pozitif hareketini sürdürmektedir. Genel hareket 
eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 27 seviyesini takip ediyoruz. Bu 
seviye üzerinde 27,25 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise 26,50 seviyesi destek 
olarak izlenebilir. 
 
Destekler:  26,75/26,50/26,25 
Dirençler:  27/27,25/27,50 

 

➢ EUR/TL  



EUR/USD paritesi 1,095 seviyesinde bulunuyor. EUR/TL ise 29,55 seviyesinde. Paritede geçtiğimiz gün, 
Euro bölgesi ve ABD PMI verileri takip edildi. Hizmet ve Bileşik PMI verileri Euro bölgesinde sırasıyla 
50.9, 48.6 olarak açıklandı. Veride beklentiler 41.1, 48.9 seviyesinde bulunuyordu. Gün içerisinde, 
ABD’de açıklanacak Tarım Dışı İstihdam verisi takip edilecek. Veride beklenti 200 bin seviyesinde 
bulunuyor. Verinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi halinde Eylül ayında yapılacak Fed 
toplantısında 25 baz puanlık faiz artışı ihtimali güçlenebilir. ABD ortalama saatlik kazançların ise aylık 
%0.3, yıllık %4.2 seviyesinde olması bekleniyor. İşsizlik oranının ise %3.6 ‘da sabit kalması bekleniyor. 
 

Teknik Analiz:   
EUR/USD paritesindeki görünüm aşağı yönlü olarak devam ediyor. Parite, neredeyse bir ayın en düşük 
seviyesi olan 1,0912'ye düştüktem sonra mütevazi bir şekilde toparlandı paritenin etkisi ile EUR/TL 
kuru ise 29,60 seviyelerinde dalgalanıyor. Kurun gün içinde olası yukarı yönlü hareketler de 29,65-
29,70 seviyelerini aşağı yönlü hareketler de ise 29,30 seviyeleri takip edilebilir. 
 
Destekler:  29,50/29 
Dirençler:30/30,40 
 

 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere Merkez Bankası (BoE), dün yaptığı politika toplantısında faiz oranlarını 25 baz puan artırarak 
%5'ten %5,25'e çıkarak 15 yılın en yüksek seviyesine çıkardı. Bu karar piyasa beklentisiyle uyumlu 
geldi. Günün ilerleyen saatlerinde ABD Tarım Dışı İstihdam verilerini izlenecek. Piyasalar, enflasyon 
yüksek kalmaya devam ederken, BoE'nin yıl sonuna kadar muhtemelen iki faiz artırımı yapacağını 
tahmin ediyordu. Bununla birlikte, Haziran İngiltere Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) %7,9 oldu, BoE 
hedefi olan %2'nin yaklaşık dört katı ve ABD oranının iki katından fazla. 

 
Teknik Analiz:  5 haftanın en düşük seviyesi yakınında dalgalanan GBP, dün açıklanan faiz 

kararırının 25 baz puan artışı ile ivme kazanarak olumlu yönde toparlanıyor.  GBP/TL kuru bugün 

34.40 seviyelerinden güne başladı. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketler de 34,45-34,50 band 

aralığını aşağı yönlü hareketler de ise 34,25-34,30 band aralığı takip edilebilir. 

Destekler: 34,50/34 

Dirençler: 35/35,40 

 



 
 

➢ ALTIN 
Ons altında kritik gün başlıyor. Dün ABD’de ISM hizmet sektörü PMI verisi, temmuzda önceki aya 
kıyasla 1,2 puan azalarak 52,7 değerine indi. ABD Çalışma Bakanlığı tarafından yayımlanan haftalık 
işsizlik maaşı başvuruları 6 bin kişi yükselerek 227 bin oldu. Beklenti bu rakamın 225 bin olmasın 
yönündeydi. ABD'de fabrika siparişleri, Haziran'da yüzde 2,3 ile piyasa beklentilerinin üzerinde 
yükseldi. Diğer taraftan Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, ABD'de Haziran ayı enflasyonunun 
ekonomide yumuşak iniş ihtimalini güçlendirdiğini ve enflasyonda hedef seviyesinin yıkıcı bir resesyon 
olmadan sağlanabileceğine işaret ettiğini belirtti. Tüm bu gelişmeler ile birlikte ons altın bu sabah 
1937 seviyesinde fiyatlanıyor. Bugün ABD tarım dışı istihdam verisini karşılıyor olacağız. Tarım dışı 
istihdam verisi ve verinin alt kalemleri olan ortalama saatlik kazançlar, işsizlik oranının beklentilerden 
sapması ons altının yönü açısından oldukça önemli olacaktır. 
 
Teknik Analiz: Ons altın hareketli ortalamalarının altında işlem görmeye devam ediyor. Dolayısıyla 

teknik anlamda zayıf görünüm henüz bitmiş değil. Önemli direnç seviyelerini aşmadıkça zayıf 

görünüm devam edebilir. İlk etapta teknik anlamda güçlenmesi için 1950 seviyesi ve üzeri 

kapanışlar önemli olacaktır. Buna karşın satış baskısının derinleşmesi halinde 1920 seviyesi ilk 

destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1930/1910 

Dirençler:1950/1985/1990 

 

 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları gelen haberlerin de etkisiyle yükselişe geçti. Dün Petrol üreticilerinin başını çeken Suudi 
Arabistan ve Rusya’dan önemli açıklamalar geldi. Suudi haber ajansı SPA'ya konuşan bir yetkili Suudi 
Arabistan'ın günlük 1 milyon varillik arz kesintisini Eylül ayına dek uzattığını bildirdi. Rusya Başbakan 
Yardımcısı Aleksandr Novak, ülkesinin gönüllü petrol ihracat kesintisine devam edeceğini belirterek, 



"Rusya, piyasayı dengeleme çabalarının bir parçası olarak eylülde petrol arzını gönüllü olarak günlük 
300 bin varil azaltacak" dedi. İki ülke de arz kesintisine devam edeceklerini açıkladı. Haberin ardından 
petrol fiyatlarında yukarı yönlü hareketler izlendi. Bugün ABD Tarım Dışı İstihdam verisi piyasa 
tarafından bekleniyor olacak. Verinin 200 K seviyesinde gelmesi bekleniyor.  
 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 399,830 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:30 USD Ortalama Saatlik Kazançlar (Aylık) (Tem) 0,3% 0,4% 

15:30 TRY Tarım Dışı İstihdam (Tem) 200K 209K 

15:30 USD İşsizlik Oranı (Tem) 3,6% 3,6% 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

Disclaimer 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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